
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2. 
 

2018.gada 18.janvāris                                                                        protokols Nr. 1. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas novada pirmsskolas izglītības iestāžu un grupu darbu  

2018.gada vasaras mēnešos  

 

Izskatot Ķekavas novada pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju informāciju par darba 

organizāciju vasarā, konstatēts:  

1. Lai nodrošinātu pirmsskolas izglītības iestāžu darbinieku ikgadējo atvaļinājumu izmantošanas 

iespēju, kārtējo remontu un labiekārtošanas veikšanas nepieciešamību, nepakļaujot bērnus 

apdraudējumiem, ir nepieciešams pirmsskolas izglītības iestāžu vasaras perioda darba 

plānojums, nosakot to slēgšanas un darba laikus periodā no 1.jūnija līdz 31.augustam. 

2. Par pirmsskolas izglītības iestāžu un pirmsskolas grupu pie skolām un deleģējuma grupu darbu 

vasaras periodā savlaicīgi jāinformē audzēkņu vecākus, nodrošinot iespēju ar vecāku piekrišanu 

īstenot audzēkņu uzturēšanos citās pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu; 

- Ministru kabineta 2012.gada 31.jūlija noteikumu Nr.533 „Noteikumi par valsts pirmsskolas 

izglītības vadlīnijām” 1.pielikuma „Vispārējās pirmsskolas izglītības programmas paraugs” 

17.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2018.gada 

9.janvāra sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt pirmsskolas izglītības iestādi „Ieviņa” darbinieku vasaras atvaļinājumu laikā no 

25.06.2018. līdz 29.07.2018. (ieskaitot). Šajā laikā ar vecāku piekrišanu nodrošināt audzēkņu 

uzturēšanos pirmsskolas izglītības iestādēs „Avotiņš” un „Bitīte”. 

2. Slēgt pirmsskolas izglītības iestādi „Zvaigznīte” remonta un darbinieku vasaras atvaļinājumu 

laikā no 18.06.2018. līdz 31.08.2018. (ieskaitot). Šajā laikā ar vecāku piekrišanu nodrošināt 

audzēkņu uzturēšanos pirmsskolas izglītības iestādēs „Avotiņš”, „Bitīte”, “Ieviņa” un Baložu 

vidusskolas PI grupās.  

3. Slēgt pirmsskolas izglītības iestādi „Avotiņš” darbinieku vasaras atvaļinājumu laikā no 

09.07.2018. līdz 13.08.2018. (ieskaitot). Šajā laikā ar vecāku piekrišanu nodrošināt audzēkņu 

uzturēšanos pirmsskolas izglītības iestādēs „Bitīte” un „Ieviņa”. 

4. Slēgt pirmsskolas izglītības iestādi „Bitīte” darbinieku vasaras atvaļinājumu laikā no 

30.07.2018. līdz 31.08.2018. (ieskaitot). Šajā laikā ar vecāku piekrišanu nodrošināt audzēkņu 

uzturēšanos pirmsskolas izglītības iestādēs „Zvaigznīte” un „Ieviņa”. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

5. Slēgt Daugmales pamatskolas pirmskolas izglītības grupas “Namiņš” darbinieku vasaras 

atvaļinājumu laikā no 1.07.2018. līdz 31.07.2018. (ieskaitot). Jūnijā strādā 3 grupas, augustā 2 

grupas. 

6. Slēgt Baložu vidusskolas pirmskolas grupas darbinieku vasaras atvaļinājumu laikā no 

02.07.2018. līdz 3.08.2018. (ieskaitot). Šajā laikā ar vecāku piekrišanu nodrošināt audzēkņu 

uzturēšanos deleģējuma grupās PPII “Zelta rasa”. 

7. Slēgt privātās pamatskolas „Gaismas Tilts 97” pirmskolas izglītības deleģējuma grupas 

darbinieku vasaras atvaļinājumu laikā no 02.07.2018. līdz 10.08.2018. (ieskaitot). Šajā laikā ar 

vecāku piekrišanu līdz 27.jūlijam nodrošināt audzēkņu uzturēšanos pirmsskolas izglītības 

iestādē „Bitīte”; no 30.jūlija līdz 10.augustam PII „Ieviņa”. 

8. Slēgt pirmskolas izglītības deleģējuma grupu PPII „Mazā Lāsīte” un “Zemene” Baložos no 

01.07.2018. līdz 31.07.2018. (ieskaitot). Šajā laikā, vienojoties ar PII „Bitīte” vai PII „Ieviņa” 

un ar vecāku piekrišanu, nodrošināt audzēkņu uzturēšanos PII „Bitīte” vai PII „Ieviņa”. 

9. PPII „Zelta rasa” pirmskolas izglītības deleģējuma grupas Baložos un Ķekavā strādās visu 

vasaras periodu. Jūlijā un augustā apvienoto grupu formā. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


